2024年 4月 23日

各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ

代表者名 代表取締役社長 高橋 新一

（コード番号 5852 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画部長 清水 敦史

（TEL 03－6369－8664）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更並びに人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．組織変更（2024 年 7 月 1 日付）

当社主力製品の納入先である自動車業界が大変革期にある中、営業組織における意思決定の迅

速化及び質的強化を図るため、営業本部の組織・体制の見直しを行うものです。

新 現

第一ダイカスト営業部

第二ダイカスト営業部

ダイカスト営業部

２. 部門長人事異動（2024 年 7 月 1 日付）

氏 名 新 現

有田 泰久

第一ダイカスト営業部長 ダイカスト営業部長

熊村 淳

第二ダイカスト営業部長
ダイカスト営業部

グローバル営業 1課長